

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU STARHEDGE S.A. DOTYCZĄCE SPADKU KURSU AKCJI

Szanowni akcjonariusze oraz uczestnicy rynku kapitałowego Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie, w związku z otrzymanymi zapytaniami z Państwa strony co do spadku kursu akcji Starhedge S.A. (dalej „Starhedge” lub „Spółka”) w pierwszych dniach lipca bieżącego roku, przekazujemy następujące informacje:

Zgodnie przeprowadzonymi przez Zarząd analizami, kurs akcji Starhedge w ostatnich tygodniach odnotowywał zarówno wzrost, jak i spadek wartości. Należy zdecydowanie podkreślić, że wahania te nie wynikają z prowadzonych przez Spółkę niekorzystnych działań czy pogorszenia się jej sytuacji finansowej, a wręcz odwrotnie. Spółka została znacząco dokapitalizowana w celu przeprowadzenia atrakcyjnych inwestycji, ponadto zrealizowała szereg transakcji będących z korzyścią dla Spółki biorąc m.in. pod uwagę możliwości osiągnięcia dzięki nim znacznych zysków w przyszłości. Co więcej po przekazaniu przez Spółkę do publicznej wiadomości powyższych informacji kurs akcji Starhedge wrósł ponad 20 procent tylko podczas jednej sesji przy rekordowym w całym pierwszym półroczu 2015 roku „dziennym wolumenie”. W tym miejscu konieczne jest podkreślenie faktu, że przy tak mocno zwyżkującym kursie oraz wysokich obrotach dowolny akcjonariusz Spółki w każdej chwili mógł sprzedać posiadane akcje Starhedge.

Równolegle należy zauważyć, że od pojawienia się dnia 22 czerwca br. pierwszych komunikatów ze Spółki w ww. zakresie, tj. o przeprowadzonej emisji akcji w korzystnej dla Spółki cenie (znacznie wyższej w dniu emisji niż cena rynkowa), czy późniejszych o zrealizowanych akwizycjach aktywów w postaci udziałów w podmiotach prowadzących inwestycje w jednej z najbardziej fundamentalnych branż jaką jest „budowa powierzchni mieszkalnych i komercyjnych do dalszej sprzedaży”, ceny akcji i instrumentów finansowych na rynkach kapitałowych w całej Europie oraz wartości indeksów giełdowych znacząco spadły ze względu na wydarzenia o charakterze makro – bankructwo jednego z krajów Unii Europejskiej - Grecji. Na te wydarzenia Spółka ani jej władze nie mają żadnego wpływu, tak samo jak na indywidualne decyzje inwestorów, którzy w wyniku niekorzystnej atmosfery inwestycyjnej podjęli decyzje o sprzedaży zapewne nie tylko akcji Starhedge ale wielu innych instrumentów finansowych.

Zarząd z całą pewnością jednak stwierdza, że w Spółce nie pojawiły się jakiegokolwiek negatywne okoliczności, które mogłyby mieć bezpośrednie czy pośrednie znaczenie dla spadku wartości akcji Starhedge. Jak wynika z ostatniego opublikowanego sprawozdania finansowego Spółki, poziom zobowiązań Starhedge był na minimalnym poziomie (kilku

procent wartości kapitałów własnych), i do chwili obecnej nie uległ zmianie, a nawet jeszcze znacząco spadł. W innym wypadku wymagałoby to przekazania osobnego raportu bieżącego o łącznych zdarzeniach w tym zakresie przekraczających 10 procent kapitałów własnych.

Jako Zarząd Spółki publicznie notowanej przypominamy również, że cena walorów spółki o takim statusie, zależy nie tylko od aktywności władz spółki czy dokonaniach finansowych spółki jako podmiotu gospodarczego, ale także od indywidualnych działań podejmowanych przez inwestorów będących w posiadaniu akcji Starhedge, na które Spółka ani jej Zarząd czy też Rada Nadzorcza nie mają wpływu. Starhedge ani jej Zarząd nie ponoszą odpowiedzialności za suwerenne decyzje inwestycyjne akcjonariuszy, które przekładają się na obecną cenę akcji Spółki, a tym samym na jej rynkową kapitalizację.

Dodatkowo należy podkreślić, że do dnia dzisiejszego żaden ze znaczących akcjonariuszy Spółki nie zawiadomił o zmianie stanu posiadania w wyniku zbycia akcji Starhedge, co dodatkowo umacnia Zarząd w przekonaniu o zasadności powyższych wniosków. Pragniemy Państwa zapewnić, że Spółka konsekwentnie realizuje przyjętą i opublikowaną w 2014 roku Strategię Inwestycyjną oraz wdrożone założenia biznesowe, których wyniki powinny pojawić się jeszcze 2015 roku. Podsumowując, według posiadanej i przekazanej przez Zarząd wiedzy, w Spółce nie wystąpiły żadne zdarzenia, które mogłyby być przyczyną zniżkowania kursu akcji. Zarząd ma nadzieję, że w miarę poprawy sytuacji na rynkach finansowych w Europie kurs akcji Starhedge również będzie rósł.

Ponadto jako mechanizm wspierający utrzymanie kursu co najmniej na poziomie odpowiadającym tzw. „wartości księgowej akcji Spółki”, która zgodnie z ostatnim opublikowanym sprawozdaniem finansowym uwzględniając przeprowadzoną w miesiącu Czerwcu 2015 roku emisję akcji kształtuje się w okolicach 1,58 PLN, Zarząd podjął decyzję o realizowaniu skupu akcji własnych również poniżej tej ceny do zgodnego z uchwalonym przez Walne Zgromadzenie Starhedge poziomu 20 procent wszystkich akcji Spółki.

Władze Spółki mają nadzieję, że przekazane wyjaśnienia są wystarczające, i pozwolą uczestnikom rynku kapitałowego oraz akcjonariuszom Starhedge podejmować właściwe decyzje inwestycyjne. Korzystając z okazji, raz jeszcze dziękujemy Państwu za dotychczas powierzone zaufanie. Podkreślamy również, że mamy na względzie już otrzymane i na bieżąco odbierane od Państwa sugestie, co do podjętych i podejmowanych decyzji inwestycyjnych, celem uwzględnienia ich podczas kolejnych działań w przyszłości.

Z poważaniem

Moshe Hayman - Członek Zarządu